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Zanim został przyłapany z AK-47 na polu golfowym w pobliżu
Trumpa,  Ryan  Routh  pojechał  do  Kijowa,  aby  walczyć  dla
ukraińskiego wojska i rekrutować do Legionu Międzynarodowego.
Routh  powiedział  amerykańskim  mediom,  że  „z  partnerami  [z
ukraińskiego Ministerstwa Obrony] spotykał się co tydzień”.

Ryan Routh został dziś aresztowany z karabinem typu AK-47
kilkaset metrów od Donalda Trumpa, podczas gdy były prezydent
grał w golfa. Według „Washington Postu” „incydent na polu
golfowym Trumpa jest badany jako potencjalna próba zabójstwa”.

W roku 2022 Routh miał udać się do Ukrainy w celu rekrutacji
do  Międzynarodowego  Legionu.  Według  czasopisma  „Newsweek
Romania”, który przeprowadził wywiad z Routhem w roku 2022,
amerykański  mieszkaniec  Hawajów  miał  nadzieję  walczyć  jako
ochotnik u boku ukraińskiej armii, ale był za stary, mając 56
lat. „Tak więc kolej na plan B” – stwierdził Routh – „który
polegał na przybyciu do Kijowa i promowaniu pomysłu, aby wielu
innych przybyło tam, by dołączyć do Międzynarodowego Legionu.
Potrzebujemy tysięcy ludzi, by walczyć u boku Ukraińców. Na
naszej planecie jest około 190 krajów i jeśli rządy oficjalnie
nie wysyłają tu żołnierzy, to my, cywile, powinniśmy wziąć tę
pochodnię i sprawić, by tak się stało”.

Oś czasu Routha na „Twitterze” jest wypełniona dziesiątkami
tweetów,  w  których  zgłasza  on  swoją  bezpośrednią  pomoc  w
wojnie  na  Ukrainie,  kibicuje  wojnie  z  Rosją  i  atakuje
przeciwników pomocy wojskowej dla Kijowa, takich jak Tulsi
Gabbard.
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Witryna  Semafor  opisała  Routha  jako  szefa  Międzynarodowego
Centrum  Wolontariatu  w  Ukrainie.  Skarżył  się  on,  że  rząd
Ukrainy  nie  jest  entuzjastycznie  nastawiony  do  tłumów
wolontariuszy przybywających do Kijowa. „Co tydzień spotykałem
się z partnerami [ukraińskiego Ministerstwa Obrony] i wciąż
nie udało mi się przekonać ich do wydania choćby jednej wizy”.

Routh pojawił się również w artykule „New York Timesa” z 25
marca  2023  r.  zatytułowanym  „Amerykańscy  ochotnicy  na
Ukrainie, którzy kłamią, próżnują i awanturują się”. Wśród
osób przedstawionych obok wolontariusza z Karoliny Północnej
był Malcolm Nance, komentator MSNBC, który fałszywie opowiadał
widzom, że zaciągnął się do walki na pierwszej linii frontu
przeciwko rosyjskim żołnierzom, podczas gdy w rzeczywistości
spędzał czas na tweetowaniu z pokoju hotelowego we Lwowie.

Według „Timesa” Routh planował przetransportować wolontariuszy
„w niektórych przypadkach nielegalnie, z Pakistanu i Iranu na
Ukrainę”.  Powiedział,  że  dziesiątki  osób  wyraziło
zainteresowanie.  „Prawdopodobnie  możemy  kupić  niektóre
paszporty za pośrednictwem Pakistanu, ponieważ jest to kraj
bardzo  skorumpowany”  –  powiedział  gazecie  podejrzany
globtroter  w  wywiadzie  udzielonym  z  Waszyngtonu.

Jak  donosi  Alex  Rubinstein  dla  „The  Grayzone”,  Legion
Międzynarodowy – znany również jako Legion Gruziński – „stał
się przystanią dla rozmaitych najemników, dziwaków, aktywistów
faszystowskich,  a  nawet  poszukiwanych  morderców”.  Legionowi
przewodzi Mamuka Mamilaszwili, gruziński watażka uwikłany w
liczne zbrodnie wojenne.

NAFO,  internetowy  kolektyw  proukraińskich  trolli,  zebrał
miliony  dla  legionu.  Po  wiadomości  o  aresztowaniu  Routha
członkowie NAFO starali się odciąć od oskarżonego niedoszłego
zabójcy.

Ewidentna próba zabójstwa podjęta przez Routha ma miejsce w
zenicie  histerii  związanej  z  wojną  proxy,  a  ukraiński



prezydent  Wołodymyr  Zełenski  domaga  się  od  administracji
Bidena udostępnienia mu broni dalekiego zasięgu oraz zielonego
światła  dla  ataków  głęboko  na  terytorium  Rosji.  Felieton
opublikowany z Kijowa 14 września tego roku przez Fareeda
Zakarię, bliskiego sojusznika administracji Bidena, uwydatnił
panikę,  która  ogarnęła  proxy-wojowników  w  związku  z
potencjalnym  zwycięstwem  Trumpa.  Według  Zakarii  „opóźnienie
amerykańskiej  pomocy  w  ciągu  ostatniego  roku,  spowodowane
walkami  między  nieustępliwymi  Republikanami  w  Kongresie,
przyczyniło się do pogorszenia sytuacji na miejscu, a wielu
obawia  się  teraz,  co  się  stanie,  jeśli  Trump  wygra  w
listopadzie”.

Routh nie wypowiedział się jeszcze na temat swoich motywów
przyniesienia karabinu szturmowego na pole golfowe znajdujące
się zaledwie kilkaset metrów od miejsca, w którym przebywał
Trump.  Niewykluczone,  że  jego  celem  był  nie  tylko  były
prezydent, ale także możliwość rozstrzygnięcia wojny proxy na
Ukrainie.
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